
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXXVI/350/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 listopada

2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 319/2017

Burmistrza Polic

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XXXVI/350/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia

28 listopada 2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2017 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

801 800 54 790

80101 800 1 206

800 800

0960 800  - 

0970  - 800

0 406

0690  - 206

0950  -  100

0970  - 100

80104 0 48 284

Przedszkole 

Publiczne nr 9

w Policach
0670 0 14 500

0 15 000

0660  - 5 000

0670  - 10 000

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
0950 0 18 784

80148 0 5 300

0670  - 300

0830  - 5 000

926 92604 0 24 149

0950  - 23 999

0960  - 150

Razem: 800 78 939

Rozdział

Dysponent

600 0 106 000

60004 0 6 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270  - 6 000

60016 0 100 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270  - 100 000

                                Nr 319/2017 Burmistrza Polic

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                                                                          z dnia 29.11.2017 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2017 do uchwały

Nr XXXVI/350/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Zadania własne

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Wydatki

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Przedszkole 

Publiczne nr 10

w Policach

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Dział §



801 65 000 301 390

80101 0 58 986

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4270  - 406

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
4010  - 58 580

80104 65 000 237 104

65 000 65 000

4217  - 10 000

4219 45 000  - 

4307 20 000  - 

6067  - 10 000

6069  - 45 000

0 14 500

4210  - 5 500

4220  - 9 000

0 15 000

4210  - 5 000

4220  - 10 000

0 63 470

4010  - 41 070

4110  - 20 000

4120  - 2 400

0 79 134

3020  - 7 950

4010  - 43 700

4110  - 7 600

4120  - 1 100

4210  - 6 784

4270  - 12 000

80148 0 5 300

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4220  - 5 300

852 85214 91 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4330 91 000  - 

854 85412 11 400 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2360 11 400  - 

900 134 000 28 000

90001 134 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 134 000 -

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Edukacja 

przedszkolna 

i integracja - 

powszechnie 

dostępne 

dla każdego dziecka 

w Gminie Police

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach



90003 0 28 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300  - 28 000

921 92109 80 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
6220 80 000  - 

926 92604 0 24 149

4210  - 150

4270  - 23 999

Razem: 381 400 459 539

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

801 80101 0 40 258,43

Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 40 258,43

Razem: 0 40 258,43

Rozdział

Dysponent

750 51 400 56 400,00

75023 20 000 40 000,00

Urząd Miejski 

Wydział FN
4170 11 000 0,00

9 000 40 000,00

3020  - 540,00

4270 9 000  - 

4300  - 23 460,00

6060  - 16 000,00

75075 12 000 12 000,00

4210 12 000  - 

4300  - 12 000,00

75095 19 400 4 400,00

15 000 0,00

4170 6 000  - 

4390 6 500  - 

4430 2 500  - 

2 500 2 500,00

4210 2 500  - 

4300  - 2 250,00

4390  - 250,00

1 900 1 900,00

4170 1 000  - 

4190 900  - 

4300  - 1 900,00

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział FP

Zwiększenia w zł

Wydatki

                                                                                          z dnia 29.11.2017 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Zadania własne

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 319/2017 Burmistrza Polic



754 23 942 23 942,00

75412 17 936 17 936,00

3020  - 17 936,00

4010 1 000  - 

4110 1 000  - 

4120 1 000  - 

4210 5 000  - 

4260 2 000  - 

4270 2 000  - 

4280 2 760  - 

4300 1 000  - 

4360 600  - 

4440 778  - 

6060 798  - 

75421 6 006 6 006,00

4210  - 6 006,00

4300 6 006  - 

758 75818 7 300 0,00

Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna           
4810 2 300  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 5 000  - 

801 235 400 275 658,43

80101 174 100 94 108,43

100 50,00

2540  - 50,00

4330 100  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4210 0 5 072,00

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4210 0 2 557,61

0 34 101,00

4010  - 30 000,00

4210  - 4 101,00

174 000 4 750,34

4010 135 000  - 

4110 14 000  - 

4120 10 000  - 

4210  - 4 750,34

4240 4 000  - 

4260 4 000  - 

4300 5 000  - 

4360 2 000  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4210 0 4 863,73

Urząd Miejski 

Wydział OK

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział SO

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Urząd Miejski 

Biuro ZK



Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4210 0 9 341,64

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4210 0 5 917,70

0 27 454,41

4010  - 23 800,00

4210  - 3 654,41

80103 3 500 4 050,00

2310 3 500  - 

2540  - 4 050,00

80104 7 000 3 500,00

2310  - 3 500,00

4330 7 000  - 

80106 50 800 0,00

2310 6 000  - 

2540 44 800  - 

80110 0 174 000,00

4010  - 135 000,00

4110  - 27 000,00

4240  - 4 000,00

4260  - 8 000,00

851 85153 400 400,00

4300  - 400,00

4410 400  - 

852 15 500 17 800,00

85219 15 000 15 000,00

4010  - 15 000,00

4210 10 000  - 

4300 5 000  - 

85295 500 2 800,00

500 500,00

4210 500  - 

4220  - 500,00

Urząd Miejski 

Wydział OR
3110 0 2 300,00

900 12 160 12 160,00

90002 3 160 3 160,00

4210  - 3 160,00

4300 3 160  - 

90095 9 000 9 000,00

4170  - 8 000,00

4210  - 1 000,00

4270 9 000  - 

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR
GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział DG

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



921 92109 14 250 14 250,00

50 50,00

4210 50  - 

4360  - 50,00

1 950 1 950,00

4210  - 1 700,00

4220  - 250,00

4260 1 000  - 

4300 950  - 

6 121 6 121,00

4210  - 5 821,00

4220 3 590  - 

4260  - 300,00

4300 2 531  - 

1 950 1 950,00

4210  - 1 050,00

4220 1 950   - 

4300  - 900,00

299 299,00

4210  - 299,00

4300 299  - 

3 380 3 380,00

4190 198  - 

4210  - 3 380,00

4220 1 300  - 

4260 1 500  - 

4270 262  - 

4360 120  - 

500 500,00

4220  - 100,00

4260 500  - 

4300  - 400,00

926 65 600 65 600,00

92604 50 600 50 600,00

4010 17 500  - 

4170  - 18 000,00

4190 1 000  - 

4210  - 10 600,00

4260 31 000  - 

4300  - 22 000,00

4360 1 100  - 

92695 15 000 15 000,00

4190  - 15 000,00

4210 10 000  - 

4300 5 000  - 

Razem: 425 952 466 210,43

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Księcia 

Bogusława X"

Rada Osiedla nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki"

Rada Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Wieńkowo

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK



Rozdział

Dysponent

852 85203 0 7 289

Urząd Miejski 2010  - 7 289

855 85502 0 643 000

Urząd Miejski 2010  - 643 000

Razem: 0 650 289

Rozdział

Dysponent

852 85203 0 7 289

Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 7 289

855 85502 506 643 506

3110  - 608 000

4010  - 506

4110  - 35 000

4120 450  - 

4700 56  - 

Razem: 506 650 795

                                 Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                Nr 319/2017 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 29.11.2017 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Zadania zlecone

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział §



   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 40.400 zł, z tego: 

- łączną kwotę 15.000 zł z rozdziału 75095 do rozdziału 75023 oraz kwotę 9.000 zł w rozdziale

75023 (łącznie 24.000 zł), z przeznaczeniem na zaopatrzenie osób zatrudnionych (odzież,

obuwie, okulary korygujące wzrok, środki higieny osobistej) oraz na usługi wynikające

z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach,

- kwotę 12.000 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na usługi związane z promocją Gminy

Police,

- łączną kwotę 4.400 zł w rozdziale 75095, z czego: kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na

opłatę wyceny i usługi dotyczące samochodu służbowego marki Mercedes Benz oraz łączną

kwotę 1.900 zł z przeznaczeniem na usługi związane z realizacją zadań przez Wydział

Promocji i Współpracy Zagranicznej.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXXVI/350/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 listopada

2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału

Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Spraw

Obywatelskich, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Oświaty i Kultury,

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, Wydziału Gospodarki Odpadami i Ośrodka Sportu

i Rekreacji w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego

i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.143.6.2017.KG z dnia 24 listopada 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 361/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 26) na realizację własnych zadań bieżących w dziale 801 - Oświata

i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 40.258,43 zł, z przeznaczeniem

na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia

15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości

i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. poz. 1774). Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

20.4.1.2. W Wymiana i modernizacja sprzętu w obiektach związanych z ochroną zdrowia

z wyłączeniem programów polityki zdrowotnej.

   3. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 23.942 zł, z tego:

- w rozdziale 75412 łączną kwotę 17.936 zł, w tym 798 zł z zadania inwestycyjnego pn. Zakup 

wentylatora do oddymiania pomieszczeń dla OSP Trzebież , z przeznaczeniem na wypłaty

ekwiwalentów dla strażaków z 4 jednostek OSP za działania ratowniczo-gaśnicze oraz

szkolenia;

- w rozdziale 75421 kwotę 6.006 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i materiałów

do magazynu przeciwpowodziowego.



b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 235.400 zł, z tego:

 - w rozdziale 80101 o łączną kwotę 53.850 zł, z czego:

· o 50 zł wydatki przeznaczone na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek"

Katarzyna Szulecka (dotyczy Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie),

· o 30.000 zł wydatki Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach na wynagrodzenia osobowe

pracowników,

· o 23.800 zł wydatki Szkoły Podstawowej w Trzebieży na wynagrodzenia osobowe

pracowników;

- w rozdziale 80103 o kwotę 4.050 zł wydatki przeznaczone na dotację podmiotową

dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka (dotyczy oddziału przedszkolnego

funkcjonującego w Niepublicznej Szkole Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie);

- w rozdziale 80104 o kwotę 3.500 zł wydatki przeznaczone na dotacje celowe na pokrycie

kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych przedszkolach w innych

gminach;

- w rozdziale 80110 o łączną kwotę 174.000 zł wydatki Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach

na wynagrodzenia osobowe i składki ZUS pracowników (administracji i obsługi

oraz nauczycieli), którzy zostali przypisani do klas gimnazjalnych w szkole oraz wydatki

związane z zakupem pomocy dydaktycznych oraz energii.

6. Dział 851 rozdział 85153 - przenosi się plan wydatków w kwocie 400 zł w budżecie

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, z przeznaczeniem na refundację kosztów

szkolenia.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 7.300 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 2.300 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 852 rozdział 85295

z przeznaczeniem na finansowanie prac społecznie użytecznych,

- kwotę 5.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 750 rozdział

75023 oraz środki w rozdziale 75023 w kwocie 11.000 zł (łącznie 16.000 zł) przenosi się

z przeznaczeniem na zakup urządzenia kopertującego. Urządzenie to będzie wykorzystywane

do automatycznego składania i pakowania korespondencji, m.in. decyzji podatkowych,

upomnień, wezwań do zapłaty i innej masowej korespondencji. Urządzenie kopertujące

wyeliminuje problem czasochłonnego ręcznego kopertowania przesyłek listowych. 

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 235.400 zł, w następujący

sposób:

a) zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 235.400 zł, z tego:

 - w rozdziale 80101 o łączną kwotę 174.100 zł, z czego: 

· o 100 zł wydatki przeznaczone na refundowanie kosztów uczęszczania uczniów szkół

podstawowych z Gminy Police do pozaszkolnych punktów katechetycznych funkcjonujących

na terenie Gminy Miasto Szczecin,

 · o łączną kwotę 174.000 zł wydatki bieżące Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach;

- w rozdziale 80103 o kwotę 3.500 zł wydatki przeznaczone na dotacje celowe na pokrycie

kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych oddziałach przedszkolnych

w innych gminach;

- w rozdziale 80104 o kwotę 7.000 zł wydatki na pokrycie kosztów za pobyt dzieci z Gminy

Police w publicznych przedszkolach funkcjonujących na terenie gmin ościennych;

 - w rozdziale 80106 o łączną kwotę 50.800 zł, z tego:

· o 6.000 zł wydatki przeznaczone na dotacje celowe na pokrycie kosztów dotacji za pobyt

dzieci z Gminy Police w niepublicznych punktach przedszkolnych w innych gminach,

· o 39.800 zł wydatki na dotacje podmiotowe dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna

Szulecka na niepubliczne punkty przedszkolne (dotyczy: Niepublicznego Punktu

Przedszkolnego "Urwisek", ul. Sikorskiego 11 w Policach - 24.600 zł i Niepublicznego Punktu

Przedszkolnego "Urwisek II" w Przęsocinie - 15.200 zł),

· o 5.000 zł wydatki zaplanowane na dotację podmiotową dla Punktu Przedszkolnego TPD

w Policach; 



7. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 15.500 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego:

- łączną kwotę 15.000 zł w rozdziale 85219 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników;

 - kwotę 500 zł w rozdziale 85295 z przeznaczeniem na zakup środków żywności.

   8. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 12.160 zł, z tego:

- w rozdziale 90002 kwotę 3.160 zł z przeznaczeniem na zakup gadżetów reklamowych

do celów edukacyjnych (wydatek finansowany z otrzymanej z WFOŚiGW zaległej opłaty

produktowej);

- w rozdziale 90095 kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych

z wykonaniem zamknięcia dwóch boksów wiaty śmietnikowej na targowisku gminnym i

zlecenie tych prac osobom fizycznym.

   10. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 65.600 zł, z tego:

- łączną kwotę 50.600 zł w rozdziale 92604 w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Policach, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług, a także

na wynagrodzenia bezosobowe dla osób zatrudnionych na umowę zlecenie do dozorowania

i sprzątania pomieszczeń (hali sportowej, szatni, sauny, pokoi gościnnych i biur), w związku

z oddaniem obiektu OSiR w Policach przy u. Siedleckiej 2b do użytku po jego modernizacji;

- łączną kwotę 15.000 zł w rozdziale 92695 z przeznaczeniem na zakup nagród

przewidzianych dla uczniów szkół podstawowych w ramach zawodów sportowych

organizowanych przez Wydział Oświaty i Kultury w roku szkolnym 2017/2018.

   9. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 14.250 zł, z tego:

- kwotę 50 zł w budżecie Osiedla "Księcia Bogusława X", z przeznaczeniem na usługi telefonii

stacjonarnej,

- łączną kwotę 1.950 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem zakupy,

w tym artykułów żywnościowych, wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7 w Policach,

- łączną kwotę 6.121 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz, z przeznaczeniem na opłatę energii

oraz na zakupy wynikające z potrzeb sołectwa,

- kwotę 1.950 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin, z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb sołectwa,

- kwotę 299 zł w budżecie Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 3.380 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- kwotę 500 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo, z przeznaczeniem na zakup artykułów

żywnościowych i usługi wynikające z potrzeb sołectwa.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.82.14.2017.MR z dnia 20 listopada 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 336/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w

dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 7.289 zł

z przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami

psychicznymi. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2. W Wspieranie osób z zaburzeniami

psychicznymi.



3. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 506 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników, z uwagi na konieczność dostosowania wysokości kosztów obsługi zadania,

zgodnie z aktualnie obowiązującymi wytycznymi.

2. Pismem znak: FB-1.3111.126.11.2017.MR z dnia 21 listopada 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 341/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 34) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 -

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 643.000 zł z przeznaczeniem

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych ,               

na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów , na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.1. W.


